第229回 埼玉県化粧品工業会 臨時役員会 議事録

◆日 時 ：2022年(令和4) 9月21日(水） 10：00 ～ 10:10

◆場 所 ： WEB（Zoom）

◆出席者：役員総数14名、出席役員数14名（事前の同意の意思表示及び委任状出席による役員含む）

（WEB出席者：石田,高橋,樋口,淺井,井村,熊田,太田,中林,仁平,三浦(新監事候補者)）

◆議 題

1）　東洋エアゾール工業㈱ 役員(監事)交代の件

2022(令和4)年10月1日付けで、下記のとおり役員(監事)変更を上程する。

変更前 ： 熊田 利美　氏

変更後 ： 三浦 孝行　氏

⇒ 当会会則により石田会長が議長となり、任期中の役員交代について承認請求が

　 なされている旨を説明し、審議した結果、全員一致をもって承認された。

以上